[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 октября 2016 года
	№ 136

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Владимирского сельсовета за 9 месяцев 2016 года

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Владимирского сельсовета администрация Владимирского сельсовета постановляет:
1.Настоящим постановлением утвердить отчет об исполнении бюджета Владимирского сельсовета за 9 месяцев 2016 года по доходам в сумме – 8132,601 тыс. рублей, по расходам – 7815,322 тыс. рублей.
Основные источники поступления налоговых доходов консолидированного бюджета

Налог на доходы физических лиц – 341,42 тыс. рублей

Налог на имущество – 15,304 тыс. рублей

Земельный налог – 106,682 тыс. рублей

Единый сельскохозяйственный налог – 7,024 тыс. рублей

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий –  3,350 тыс. рублей.
Доходы, получаемые от оказания платных услуг – 60,642 тыс. рублей.
Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности - 1485,614 тыс. рублей.
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов – 162,305 тыс. рублей.
Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета – 85,200 тыс. рублей.
Прочие безвозмездные поступления – 473,267 тыс. рублей.
Прочие межбюджетные трансферты – 4439,766 тыс. рублей.
Доходы от уплаты акцизов – 952,012 тыс. рублей.
Расходная часть бюджета Владимирского сельсовета:

Управление – 1043212,15 рублей.
Другие общегосударственные вопросы – 7000,00 рублей.
ВУС – 47223,32 рублей.
Пожарная охрана – 1076557,68 рублей.
Дорожное хозяйство – 338520,60 рублей.
Другие вопросы в области национальной экономики –1095559,00 рублей.
Благоустройство – 521106,59 рублей.
Культура – 3651315,61 рублей.
Социальное обеспечение населения – 7500,00 рублей.
Общественные оплачиваемые работы – 24327,17 рублей.
Другие вопросы в области социальной политики – 3000,00 рублей.
2. Настоящее постановление и утвержденный отчет об исполнении бюджета Владимирского сельсовета за 9 месяцев 2016 года направить в сельский Совет Владимирского сельсовета.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельсовета и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации
Владимирского сельсовета

С.В. Лепёхин